2022 年 7月吉日

会員各位
 アライオートオークション小山

アライ小山バントラ 手数料改定のご案内

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はアライオートオークショ

ン小山に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、小山バントラオークションでは、2022 年 8 月 20 日より下記の通り、一部手数料

を改定させて頂きます。 昨今のエネルギーコストの高騰に伴い、弊社でもコスト削減に努め

て参りましたが、やむを得ず今回の手数料改定を行う運びとなりました。

アライオートオークション小山では、今後も利便性の高いオークションが開催できますよ

う、新撮影棟の稼働や 4Ｋカメラの導入等、オークション成約率向上に向け精一杯努力して参

ります。ご利用会員の皆様には、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

導 入 日    2022 年 8 月 20 日

 アライ小山バン・トラックオークション基本手数料

基本手数料

商用バン/乗用車 7,000円 10,000円 → 11,000円 10,000円
小型トラック 8,000円 10,000円 → 11,000円 10,000円
中型トラック 10,000円 12,000円 → 13,000円 12,000円
大型トラック 15,000円 17,000円 → 18,000円 17,000円
トレーラーセット 15,000円 20,000円 → 21,000円 20,000円

  ならないものとします。

(注2)会場が設定した出品コーナー等においては、その会場が定めた手数料をアライAAに支払わなければ

(注3)提携する外部接続先(AI-NET含む)からの参加手数料は、各接続先業者が決める手数料に準じます。

(注4)関西会場コーナー及び関西会場入札会、アライVT仙台会場コーナー、ベイサイド会場コーナー、

   佐倉・沖縄ヤードコーナーはアライAA小山バン・トラックオークションの手数料に準じます。

落札料料金区分 出品料 成約料

(注1)コーナーや商材により、別途手数料が設定されている場合がございます。

重
  要

現状車＆不動車コーナー基本手数料

現状車入札会基本手数料

以上

商用バン/乗用車 7,000円 15,000円 → 16,000円 15,000円
小型トラック 8,000円 15,000円 → 16,000円 15,000円
中型トラック 10,000円 17,000円 → 18,000円 17,000円
大型トラック 15,000円 22,000円 → 23,000円 22,000円
トレーラーセット 15,000円 25,000円 → 26,000円 25,000円

料金区分 出品料 成約料

(注1)提携する外部接続先(AI-NET含む)からの参加手数料は、各接続先業者の定める手数料に準じます。

落札料

会場内不在応札機 AI-NET及びFAX
乗用/商用バン 7,000円 15,000円→16,000円 15,000円 18,000円
小型トラック 8,000円 15,000円→16,000円 15,000円 18,000円
中型トラック 10,000円 17,000円→18,000円 17,000円 20,000円
大型トラック 15,000円 22,000円→23,000円 22,000円 25,000円
トレーラーセット※新設 15,000円 25,000円→26,000円 25,000円 28,000円
(注1)入札受付方法は、会場内不在受付機/AI-NET/FAXのみとなります。

落札料
料金区分 出品料 成約料